

Collocare Ejendomme ApS

Hindhøjen 100, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 34 61 87 98

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2016.

Peter Kynne Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Collocare Ejendomme ApS Hindhøjen 100 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 34 61 87 98
	Stiftet: 9. juli 2012
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Kynne Frandsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 322 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	322.041	277.279
Værdiregulering af investeringsejendomme	115.095	50.000
1 Personaleomkostninger	<u>-19.612</u>	<u>-17.072</u>
Resultat før finansielle poster	417.524	310.207
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-121.239</u>	<u>-85.465</u>
Resultat før skat	296.285	224.742
Skat af årets resultat	<u>-65.183</u>	<u>-51.976</u>
Årets resultat	<u>231.102</u>	<u>172.766</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>231.102</u>	<u>172.766</u>
Disponeret i alt	<u>231.102</u>	<u>172.766</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	9.700.000	4.650.000
Materielle anlægsaktiver i alt	9.700.000	4.650.000
Anlægsaktiver i alt	9.700.000	4.650.000
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	17.553	9.378
Tilgodehavender i alt	17.553	9.378
Likvide beholdninger	0	204.628
Omsætningsaktiver i alt	17.553	214.006
Aktiver i alt	9.717.553	4.864.006

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	551.285	320.183
	Egenkapital i alt	<u>631.285</u>	<u>400.183</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	43.612	6.456
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>43.612</u>	<u>6.456</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	7.119.948	3.515.420
6	Deposita	306.276	177.658
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.426.224</u>	<u>3.693.078</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	65.000	28.952
	Gæld til pengeinstitutter	10.652	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.394.337	657.487
	Selskabsskat	68.024	39.997
	Anden gæld	78.419	37.853
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.616.432</u>	<u>764.289</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.042.656</u>	<u>4.457.367</u>
	Passiver i alt	<u>9.717.553</u>	<u>4.864.006</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.968	9.970
Andre omkostninger til social sikring	95	90
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.549</u>	<u>7.012</u>
	<u>19.612</u>	<u>17.072</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.850	28.672
Andre finansielle omkostninger	<u>82.389</u>	<u>56.793</u>
	<u>121.239</u>	<u>85.465</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2015	4.560.129	4.560.129
Tilgang i årets løb	<u>4.934.905</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>9.495.034</u>	<u>4.560.129</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2015	89.871	39.871
Årets regulering til dagsværdi	<u>115.095</u>	<u>50.000</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2016	<u>204.966</u>	<u>89.871</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>9.700.000</u>	<u>4.650.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet. Afkastsats på 6,0 er anvendt.

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2015	320.183	147.417		
Årets overførte overskud eller underskud	231.102	172.766		
	551.285	320.183		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/9 2016	Gæld i alt 30/9 2015
Gæld til realkreditinstitutter	65.000	6.850.000	7.184.948	3.544.372
Deposita	0	306.276	306.276	177.658
	65.000	7.156.276	7.491.224	3.722.030

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.219 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 9.700 t.kr.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Collocare Holding ApS, CVR-nr. 32309976 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.